

# **MindVision ApS**

Edv.Egebergs Vej 15, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 78 47 43 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

---

Mads Rugholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MindVision ApS Edv.Egebergs Vej 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 78 47 43 19
	Stiftet: 15. april 1985
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Rugholm
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af konsulentvirksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 150 kr. mod 35.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.001 kr. mod 188.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150</b>	<b>35.364</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	-91.822	0
Andre finansielle indtægter	0	169.975
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.296	-10.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.968</b>	<b>194.562</b>
Skat af årets resultat	5.967	-6.534
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.001</b>	<b>188.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.822	0
Overføres til overført resultat	0	188.028
Disponeret fra overført resultat	-21.179	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.001</b>	<b>188.028</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.301.399	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.105.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.301.399</u>	<u>2.105.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.301.399</u></b>	<b><u>2.105.791</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	25.000
Udsudte skatteaktiver	5.967	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.466	0
Andre tilgodehavender	32.621	32.621
Tilgodehavender i alt	<u>78.554</u>	<u>57.621</u>
Likvide beholdninger	<u>5.444</u>	<u>8.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.998</u></b>	<b><u>65.784</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.385.397</u></b>	<b><u>2.171.575</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	825.000	825.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.737	0
Overført resultat	253.713	765.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.477.450</b>	<b>1.590.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	434.427	400.420
Selskabsskat	0	32
Anden gæld	464.920	172.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.947	581.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>907.947</b>	<b>581.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.385.397</b>	<b>2.171.575</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	825.000	0	577.423	1.402.423
Resultatandel	0	0	188.028	188.028
Egenkapital 1. juli 2021	825.000	0	765.451	1.590.451
Resultatandel	0	-91.822	-21.179	-113.001
Regulering vedr. tidligere år	0	490.559	-490.559	0
	<b>825.000</b>	<b>398.737</b>	<b>253.713</b>	<b>1.477.450</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.296</u>	<u>10.777</u>
	<u><b>27.296</b></u>	<u><b>10.777</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har stillet kaution for Maestro ApS' mellemværende med Jyske Bank.</p>		
